image1.emf
  АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СЛОБОДО - Т УРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  0 8   февраля   201 8   года   с.   Ницинское   №  1 9     О б изменении вида разрешенного использования земельного    участка с кадастров ым номером: 66:24:1801002:350     Рассмотрев  заявление и документы   предоставленные Хворовым  Александром Юрьевичем, руководствуясь  У ставом Ницинского сельского  поселения,  принятым Решением Думы Ницинского сельского поселения от  22.12.2005г. №5 ,   Правилами земле пользования и застройки Ницинского  сельского поселения ,   утвержденны ми   Решением Думы Ницинского сельского  поселения от 11.10.2012г. №207 с внесенными изменениями и дополнениями  Решением Думы Ницинского сельского поселения №22   от 30.12.2013г.; №82   от  24.11.2 015г.; №138   от  13.03.2017г.).     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Изменить вид разрешенного использования ранее сформированного  земельного участка с кадастровым номером 66:24:1801002:350, с  местоположением:  Свердловская область, Слободо - Туринский район, село  Ницинское, улица Озерная, в 10 метрах на северо - запад от дома 6 , с вида  « Для  объектов жилой застройки »   на вид  « Для ведения личного подсобного  хозяйства » .   2.  Обязать гр. Хворова А.Ю. внести соответствующие изменения в  сведения о земельном участке в соответствии с Федеральным законом  « О  государственной регистрации не движимости »   от 13.07.2015г. № 218 - ФЗ   3 .   Настоящее Постановление опубликовать  в печатном средстве органов  местного самоуправления  «Информационный вестник » и разместить на  официа льном сайте администрации   Ницинского сельского поселения .   4 .   Контроль  по   исполнени ю   настоящего постановления возложить на  зам естителя   Главы администрации Ницинского сельского поселения Кошелеву  Г.И.         Глава админи страции    Ницинского сельского поселения                                                           Т.А. Кузеванова

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2018 года

с. Ницинское

№ 19

Об изменении вида разрешенного использования земельного

участка с кадастровым номером: 66:24:1801002:350

Рассмотрев заявление и документы предоставленные Хворовым Александром Юрьевичем, руководствуясь Уставом Ницинского сельского поселения, принятым Решением Думы Ницинского сельского поселения от 22.12.2005г. №5, Правилами землепользования и застройки Ницинского сельского поселения, утвержденными Решением Думы Ницинского сельского поселения от 11.10.2012г. №207 с внесенными изменениями и дополнениями Решением Думы Ницинского сельского поселения №22 от 30.12.2013г.; №82 от 24.11.2015г.; №138 от 13.03.2017г.).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования ранее сформированного земельного участка с кадастровым номером 66:24:1801002:350, с местоположением: Свердловская область, Слободо-Туринский район, село Ницинское, улица Озерная, в 10 метрах на северо-запад от дома 6, с вида «Для объектов жилой застройки» на вид «Для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Обязать гр. Хворова А.Ю. внести соответствующие изменения в сведения о земельном участке в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015г. № 218-ФЗ

3. Настоящее Постановление опубликовать в печатном средстве органов местного самоуправления  «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ницинского сельского поселения.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Ницинского сельского поселения Кошелеву Г.И.

Глава администрации

Ницинского сельского поселения                                                    Т.А. Кузеванова